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Publikum 2023
Musikk

Dans

Show

Teater

Litteratur

Museumdrift

1.470.699 → 

257.782

305.729

399.540

93.367

26.422

675.462

30.473

112.235

100.704

29.421

42.488

645.477

71.527

163.015

176.608

37.103

22.254

1.517.937 →

153.128

301.564	

502.452

82.959

177.143

1.610.665 →

207.355

329.331

375.554

78.469

21.030

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Kino

Bibliotek

1.528.315 → 

1.904.911 → 

628.486

632.697

320.317 

640.847

1.384.801

208.212

196.713

368.125

797.417

1.443.765

318.929

360.026

201.906

1.641.942 →

2.636.787 →

865.147

555.156

936.243

1.319.585 →

2.366.216 →

632.146

627.561

500.252

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2019

2019

2019

2019

2019

Kurs &  
konferanser

Øvinger/
Prøver

Idrett
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Publikum totalt: 				    1.470.699
Gjennomførte arrangement: 	 6.432

MUSIKK
Ælvespeilet. Foto: Kai Hansen
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DANS

Publikum totalt: 			   257.782
Antall forestillinger: 			  908

Lørenskog hus



8

SHOW

Publikum totalt: 			   305.729
Antall forestillinger: 			  1.163

Stormen konserthus

TEATER

Publikum totalt: 			   399.540
Antall forestillinger: 			  1.914

Riksteatret – Det mørke fortet
Et Minecraft eventyr. Foto: Maja Moan
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Publikum totalt: 				    93.367
Gjennomførte arrangement: 	 1.394
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LITTERATUR
Voss kulturhus

MUSEUMS-
DRIFT

Publikum totalt: 			   26.422 
Antall utstillinger: 			   322

Askim kulturhus
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Publikum totalt: 			   1.528.315
Antall visninger: 				   72.799

KINO
Fagernes kulturhus & kino
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Besøkstall: 					     1.904.911		   	
			 

Kulturfabrikken Sortland

BIBLIOTEK

13



Besøkstall: 						      628.486
Gjennomførte arrangement: 	 13.118

KURS OG
KONFERANSER

Storstova – Kulturhuset på Bryne

14

ØVINGER/
PRØVER

Antall besøkende: 				    632.697
Gjennomførte arrangement: 	 57.494

Fana kulturhus
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Antall besøkende: 				    320.317 
Gjennomførte arrangement: 	 9.286

IDRETT
Oseana Kunst- og kultursenter

16 17

Følg oss på
www.instagram.com/

Norske_kulturhus

https://www.instagram.com/norske_kulturhus/
https://www.instagram.com/norske_kulturhus/

